調理・再加熱　配膳 下膳喫食後
下膳車ネスティングトレイカートが
必要とされる４つの理由
交差汚染を防ぐ
配膳と下膳を分けることで、病原菌やウイルス
の拡散を防ぎます。衛生管理が求められる施設
にこそ欠かせない取り組みです。
作業効率の向上

ト
イ
レ
ト
イ
レ
ト
トレイの取り出し方向
約２台分のスペースに最大５台まで
ネスティング（重ねて）収納が可能です。
下膳時に食べ残しを周りに見せないカバーも用意。
セット品はリーズナブルにお求めが可能です。
※写真は仕様が異なります。
X型
品番 品名 トレイ数 段数 棚ピッチ（㎜）最大外寸（W×D×H㎜）メーカー希望小売価格
NTCX28SFKSORP ネスティングトレイカートX型28膳 SFKソカメル用ピンク 28 7 130 619×1540×1313 ¥280,000
NTCX36SFKSORP ネスティングトレイカートX型36膳 SFKソカメル用ピンク 36 9 130 619×1540×1573 ¥300,000
NTCX40SFKSORP ネスティングトレイカートX型40膳 SFKソカメル用ピンク 40 10 130 619×1540×1703 ¥350,000
品番 品名 メーカー希望小売価格
NTCX28SFKSORPNC NTCX型 28膳 SFK ソカメル用ピンクサイドカバーセット ¥310,000
NTCX36SFKSORPNC NTCX型 36膳 SFK カメル用ピンクサイドカバーセット ¥332,000
NTCX40SFKSORPNC NTCX型 40膳 SFK カメル用ピンクサイドカバーセット ¥383,000
ローズピンク
カラー
◎材質／センターフレーム、キャスターベース：ステンレス　サイドパネル部：アルミ
● 再加熱カート「エルゴサーブ」「エルゴサート」用トレイ（品番：ERT1シリーズ）対応タイプ。